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1 RADYOLOJİ MODÜLÜ 

Radyoloji biriminde çekime gönderme , randevu verme  ve rapor yazılmasını sağlayan ve ilgili birimde 

tüm süreçlerin işletildiği modüldür. 

1.1 RADYOLOJİ MODÜLÜ GİRİŞ 

Radyoloji modülüne giriş yapmak için kullanıcı adımız ve şifremiz ile sisteme giriş yapıyoruz. 
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  2   ANA SAYFA   

Giriş yapıldıktan sonra açılan ekran 4 bölümden oluşmaktadır. 

 

 

2.1 HASTA ARAMA VE FİLTRELEME ALANI  

Hastayı ekrandan filtreleme için kullanılan alandır. Hastanın Ad Soyad – Kimlik No – Arşiv No – Kabul No –Erişim 

No bilgilerinden bir tanesi yazılarak filtreleme yapılabilir. Tarih günün tarihi otomatik gelir geçmişe dönük arama 

yapılacaksa eğer  tarih değiştirilebilir. Statü ve Birim belirtilmek istenirse seçim yapılabilir. 
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2.2 HASTA LİSTESİ 

Liste otomatik olarak istekte statüsünde ve günün tarihindeki hastaları listeler. Hasta arama kriterlerine  hasta 

bilgileri girilerek filtreleme ve  listeleme yapılabilir. 
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2.2.1  STATÜ DETAYLARI  

 

1- İstek         : Tetkik istemi yapılmış ve modül üzerinde hiçbir işlem yapılmamış hastaları listeler. 

2- İşlem        : Çekim yapılmış hastaları listeler. 

3- Randevu  : Randevu  verilmiş hastaları listeler. 

4- Arşiv         : Çekimi  yapılmış ve raporu yazılmış yani tüm işlemleri bitmiş hastaları listeler. 

5- Sevk         : Çekimi  yapılmış raporu yazılmış fakat onaylanmamış yani rapor onayı bekleyen hastaları listeler. 

6- Yapılmayacak : İlgili işlemin yapılmayacak olarak seçilmiş hastaları listeler. 

7- Çalışılacak       : Çekime gönderilmiş fakat çekim işlemi bitmemiş hastaları listeler. 

8- Tümü               : Modül içerisinde hiç bir statü kriterine bakmaksızın tüm hastaları listeler. 

 

,,, 

 

 

 

 

 

2.2.1.1 STATÜ DEĞİŞTİRME  

 

 1- Hastanın işleminin statüsü değişecek ise  ilgili  işlemi seçerek ekranın en altındaki aşağıda belirtilen  

‘Statü Belirle’ butonuna tıklıyoruz. 

 

 

 

 



                                                                
 

 

 
 Eğitim Birimi-Sarus HBYS-Radyoloji Modülü-VS001-Yayım Tarihi: 02.09.2016-Teknoritma Eğitim Birimi    - Sayfa 6 / 23 

 

2-  Açılan ekranda değiştirilmek istenen statü seçilir ve kaydet butonuna basılır. Ve statü değişikliği 

yapılmış olur. 

 

2.3 HASTA BİLGİLERİ  

Liste üzerinde herhangi bir hasta üzerinde bir kere tıklandıktan sonra sağ üst tarafta ki bantta hastanın detaylı 

olarak bilgileri gözükmektedir. Hastaya istem yapılan tetkik turuncu olarak ayrı bir şekilde belirtilmektedir. 
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2.3.1 HASTA GEÇMİŞİ  

 

1- Hasta TC.’ sinin üzerine tıklandığı zaman yeni sekmede ‘Hasta Geçmişi’ ekranımızı açar.  Bu ekranda 

hastanın hastanedeki tüm 

-Radyoloji 

-Laboratuvar 

-Patoloji 

-Ameliyat 

-Konsültasyon 

-E- Reçete 

- Sağlık kurulu raporlarını bulabilir ve ilgili ekranda detaylı arama yapabiliriz. 

 

2- Ekran üzerinde bulunan renkli  radio butonlara basılarak  buton kapatılırsa eğer  ilgili buton başlığı 

içeriklerini ekranda görünmeyecektir .  
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2.4 TAKVİM - ÇEKİM – RAPOR- TETKİK- İLAÇ - SARF - SES KAYITLARI 

Hastaya randevu verme , cihaz üzerindeki randevulara bakma ,  çekime alma ,  rapor yazma ,radyoloji biriminde 

ek olarak yapılan tetkikler , kullanılan  malzemeler  ve ilaçların  girildiği ekranlar bu bölümdedir. Ayrıca hastaya 

çekilen görüntüye rapor yazılması için ses kayıt yapılacak ise ses kayıtları tabından kayıt yapılır. 

 

 

 

2.4.1  RANDEVU VERME (TAKVİM) 

 

1-İstek statüsünde hastalar listelenir. 

2-Randevu verilecek hasta listeden filtrelenir ve ilgili hasta bulunur.  
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3-Hasta üzerine bir kere tıklandıktan sonra sağ tarafta takvim bölümünden randevu verilecek cihaz gün ve saat 

seçilir. 

 
 

4-Üst alandaki ‘İŞLEM’ butonu veya bu butonun kısa yolu olan ‘F4’ tuşuna basılır.  
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5-Aşağı açılan ekranda randevu butonuna basıldığı zaman istenilen tarih ve saate randevu verilmiş olur. 

 
6- Eğer rapor tetkik kâğıdının otomatik olarak gelmesini istiyorsak ‘OTO TF.’ seçili olmalıdır.  

 

 

 

 

2.4.2  ÇEKİM – RAPOR  (ÇEKİM) 

 

Çekim + Rapor sekmesine tıkladığımızda ise aşağıdaki ekran açılacaktır. 
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1- Çekim için cihaz ve işleme alan doktor seçilir. Doktor alanı zorunlu bir alan değildir. 

 

2-Çekim tamamlandı ile çekim işlemini bitirebiliriz. 

 

3- Görüntü alınamadı ise görüntü alınamadı butonu seçilebilir ilgili alan zorunlu değildir. 

 

 

4- Rapor yazılmayacak ise Rapor yazılmayacak ise buton seçilebilir ilgili alan zorunlu değildir.  

 

5 - E-Reçete için resimdeki butona tıklanır 
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5.1 -  Açılan ekranda reçete hastaya reçete yazılabilir. İlaç ekle kısmından ilaç ekleyerek  doz , adet , 

periyot bilgilerini belirtebilirsiniz. İlaç ekleme işlemi bittikten sonra kaydet butonuna basarak reçete 

yazabilirsiniz. 

 

6- Hatırla opsiyonu butonunu aktif olduğunda ‘Cihaz’ ve ‘İşleme Alan Doktor’ kısmını en son 

doldurduğumuz şekilde gelmesini sağlar. 
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2.4.3 ÇEKİM – RAPOR (RAPOR) 

 

1- -Rapor yazmak için rapor doktoru seçilir. Rapor şablon atılmak istenirse eğer rapor şablonları 

seçeneğinde şablon seçimi yapılabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2-Rapor içeriği yazılır, rapor ekranında kaydetme fonksiyonu otomatik çalışmaktadır. ‘Rapor 

tamamlandı’ butonuna tıkladığında rapora onay verilmiş olunur. İşlemin statüsü arşivde olarak değişir. 

 

 

 

3-Yazılmış olan Rapor şablon olarak kayıt edilmek istenirse aşağıda belirtilen ‘Şablonu Kaydet’ 

butonuna basılması gerekir. Bu ekranda ‘Bana Özel Kaydet’ butonuna basıldığında oluşmuş olan 

şablon, sadece bu şablonu kaydeden kullanıcı tarafından görüntülenir. 
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4- Bu ekranda ‘Bana Özel Kaydet’ butonuna basıldığında oluşmuş olan şablon, sadece bu şablonu 

kaydeden kullanıcı tarafından görüntülenir. 

 

 

 

 

 

 

4-Aynı işlem üzerinden hastaya ek bir rapor istenirse, bu ekran üzerinden hastaya, ek rapor verebiliriz. 

 

 

 

 

 

 

5-Rapor İlişkilendir; birden fazla işlemi tek bir raporda birleştirmemize yarar.   

 

 

 

 

 

6-  Gelen ekranda hastanın eklenen diğer işlemlerine de aynı rapor eklemek istenirse işlemlerim 

başındaki butonlara basılarak kaydet butonuna basılır.  
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7-Editörde belirtilen butona tıkladığımızda ise yazı alanı tüm ekranı kaplar. 
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2.4.4 TETKİK – İLAÇ – SARF  

 

2.4.4.1 TETKİK  

 

1- İŞLEMLER tabına tıklandığı zaman aşağıdaki ekran açılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2- Hastaya ek olarak, bir hizmet veya bir işlem girilecek ise yeni işlem ekle butonuna basılarak, aşağıda 

belirtilen ekran açılır. Laboratuvar bölümlerinden işlemler filtrelenebilir veya işlem satırından istenilen 

işlem ekleyerek kaydet butonuna basılır. 
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2.4.4.2 İLAÇ  

 

1- İLAÇLAR tabına tıklandığı zaman aşağıdaki ekran açılacaktır. 

 

 

2- Hasta üzerine radyoloji biriminde kullanılan ilaç düşüm yapılacak ise ‘Yeni İlaç Ekle’ butonuna basılır. 

İlgili depo ve ilaç seçilerek, kaydet butonuna basılır.  
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2.4.4.3 SARF  

 

1- SARFLAR tabına tıklandığı zaman aşağıdaki ekran açılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2- Hasta üzerine radyoloji biriminde kullanılan sarf malzeme düşüm yapılacak ise ‘Yeni Sarf Ekle’ 

butonuna basılır. İlgili depo ve sarf seçilerek, kaydet butonuna basılır. 
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2.4.5  SES KAYITLARI  

 

1- Ses kayıtları tabına tıklandığı zaman aşağıdaki ekran açılacaktır. Ve ses kayıt ekle butonuna basılarak ilgili 

işleme ses kayıt yapılabilir. 

 

 

 

 

 

3 ODAYA GÖNDER YAPISI  

1-Hastayı çekime göndermek için hastaya 1 kere tıkladıktan sonra ekranın en alt tarafında bulunan ok 

butonuna   ‘ODAYA GÖNDER’ yada “F2” kısayol tuşuna basılır. 

  

 

 

2- Odaya gönder butonuna basıldığında aşağıdaki ekran açılmaktadır. Hastaya tetkik barkodu basmak 

istenirse barkod simgesindeki butona basılır. Eğer çıkarılan barkod sayısı değiştirmek istenilirse default 

“1” gelen alana çıkartılmak istenilen sayı yazılır. 

 

 

 

 

 

  

3- İşlemin çalışılacağı cihaz , işlemi Yapan doktor kısımları doldurulup,  çekimi tamamla butonu aktif 

edip ‘Kaydet’ butonuna tıklanır.  
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4 DETAYLI ARAMA  

1- Modül içerisinde detaylı arama yapmak için sol üst taraftaki büyüteç butonuna basılır ve açılan 

ekranda (Statü, Kabul Tipi, Geliş Sebebi, Kurum Tipi, İşlem, Rapor Doktoru, Çekim Başlangıç, Çekim 

Bitiş) kriterlerinden istenilen kriter veya kriterler  belirtilerek filtreleme yapılabilir. 
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5 – RADYOLOJİ LCD EKRANI  

1- LCD açmak için sağ üst köşedeki LCD aç butonuna tıklanır. 

 

 

 

 

 

2- Cihaz ve statü  kriterleri belirtildikten sonra “LCD AÇ” butonuna basılır. Hasta çağırma ekranında 

listelenir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

3- LCD ekrana ismi yansıtılarak çağrı yapılmak istenen hastanın üzerine  bir kere tıklandıktan sonra  , 

‘Çağır/LCD’ butonuna basarak hastayı ekranda gösterebiliriz.  
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4-  Hasta çağrısı yapıldığında ekran görüntüsü aşağıdaki formatta olacaktır. 
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6 AKTİF BAR ÖZELLİĞİ  
1- Modül içerisinde yapılan tüm değişikliklerin yani log kayıtlarının takibini, aktif bar özelliğinden takip 

edebilirsiniz. Aktif bar özelliğini sağ üst taraftaki aşağıda belirtilen butondan açabilirsiniz. 

 

 

 

 

2- Açılan ekranda modül içerisinde yapılan tüm değişikliklerin bilgisini yani log kayıtlarını buradan 

görüntüleyebilirsiniz. 
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